UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                        ((((((((

Số :  51/2001/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   07  tháng  6 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v sửa đổi điều 2 Quyết định số 46/2001/QĐ-UB ngày 31/5/2001

của UBND tỉnh về việc thành lập Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em

tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị quyết số 16/2000/NQ-CP ngày 18/10/2000 của Chính Phủ về việc tinh giản biên chế trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp;

- Căn cứ Nghị định số 12/2001/NĐ-CP ngày 27/3/2001 của Chính phủ về việc tổ chức lại một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và UBND quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 46/2001/QĐ-UB ngày 31/5/2001 của UBND tỉnh Bình Định về việc thành lập Uỷ ban Dân số, Gia đình và trẻ em tỉnh Bình Định;

- Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

 QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Sửa đổi Điều 2 của Quyết định số 46/2001/QĐ-UB ngày 31/5/2001 của UBND tỉnh Bình Định về việc thành lập Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Định như sau:

Điều 2 (mới) Giao Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số và Kế hoạch hóa gia đình tỉnh và Chủ nhiệm Uỷ ban Bảo vệ và Chăm sóc trẻ em tỉnh triển khai việc bàn giao hợp nhất theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký

Điều 2: Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số và Kế hoạch hóa gia đình tỉnh, Chủ nhiệm Uỷ ban Bảo vệ và Chăm sóc trẻ em tỉnh, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Định và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định ngày kể từ ngày ký./.

                                          TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                CHỦ TỊCH

                                                                                                Vũ Hoàng Hà